CONG TY CO PHAN RAU CU QUA HA NOI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN RAU CU QUA HA NOI
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107704062
3. Ngay thanh lap: 13/01/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Xom Quéc, thon Béng Vién, Xa Phu Déng, Huyén Gia Lam, Thanh phé) Ha N&1, Viét

Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Trong ciy lau nam khac 0129
2. Chan nu6i dé, ctru 0144
3. |Xu ly hat giéng dé nhan gidng 0164
4. |Béan budn nong, 14m san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
5. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
6.  |Trong trot, chin nudi hdn hop 0150
7. |Trong ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
8. Trdng rau, dau cac loai va trong hoa, cay canh 0118
9. |Trong cdy an qua 0121(Chinh)
10. |Nhan va chim soc cdy gidng nong nghiép 0130
11. |Hoat dong dich vu trong trot 0161
12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;
13.  |Trdng cay lay cu c6 chat bot 0113
14. |Chan nudi trau, bo 0141
15. [Chan nudi lon 0145
16. |Chan nudi gia cAm 0146
17. [Chan nu6i khac 0149
18. |Trong lta 0111
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  100.000 VND/C6 phan
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban:
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8. C6 dong sang lap:

STT

Tén co dong

Noi ding ky ho
khau thwong tra
ddi v6i ca nhan;
dia chi tru s¢&
chinh déi véi to
chire

>3

Loai co
phan

7]

>
I )

>

=
=
=

Gia tri c6 phan
(VND)

TV 18
(%)

S6 gidy
CMND
(hoic sb
chirng thue
canhan
khéac); Ma
s0 doanh
nghiép; So
quyét dinh
thanh lap

Ghi
chu

HOANG THI
PHUONG
THAO

T6 4, Phudng
Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

3.000

300.000.000

5,000

Tong so

3.000

300.000.000

5,000

0251870005
58

NGUYEN THI
HONG
TRANG

T6 4, Phudng
Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(iph?m
pho
théng

12.000

1.200.000.000

20,000

Tong so

12.000

1.200.000.000

20,000

012139140

NGUYEN
XUAN TUYEN

Khu tap thé Trai
Gidng Yén Khé,
Xa Yén Thuong,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

24.000

2.400.000.000

40,000

Tong so

24.000

2.400.000.000

40,000

011930792

DOAN HUU
THUOC

X6m Quic, thon
DPdng Vién, Xa
Pht Pong, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

3.000

300.000.000

5,000

Tong so

3.000

300.000.000

5,000

011769550

PHAM TUAN
NGOC

Thon , Xa Pinh
Phung, Huyén
Kién Xuong, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

10,000

Tong so

6.000

600.000.000

10,000

151591830

DINH HUNG
SON

S6 52 16 25,
Phuong Cu Khéi,
Quén Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

10,000

Tong so

6.000

600.000.000

10,000

0010940029
64

NGO THI
BICH LIEN

Ngé 7/15 phd O
Céch, Phuong
Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét

Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

10,000

Tong so

6.000

600.000.000

10,000

011885133

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI HONG TRANG Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinh ngay: 04/06/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012139140

Ngay cap:  23/10/2013 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 4, Phuwong Long Bién, Qudn Long Bién, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: 76 4, Phwong Long Bién, Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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